
令和元年 7月 10日 

各介護保険サービス事業所 

管理責任者 様 

国立研究開発法人 国立長寿医療研究センター 

企画経営部 認知症・在宅医療推進課 

 

認知症地域人材育成推進事業の開催について（通知） 

 

謹啓 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当センターの運営に平素より格

別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、愛知県の認知症施策を推進するため、本年度より「介護保険事業所と地域資源との連

携推進事業」に係る研究会を開催する運びとなりました。 

詳細につきましては別紙開催要項をご確認いただきたく存じますが、貴事業所におかれまして

は、関係職員の出席についてご配慮くださるようお願いいたします。  なお、ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

謹白 

記 

1．研修名  「介護保険事業所と地域資源との連携推進事業」：全 5回   ※開催日時・会場については別紙開催要領をご参照ください。 

 

2．申し込み方法  参加者を法人ごとに取りまとめいただき、別紙参加申込書に入力の上、Email にて

aichijyutaku@ncgg.go.jpまでご送付ください。 

（締切り：各研修開催日の３週間前までとさせていただきます。） 

以上 

 

国立研究開発法人 国立長寿医療研究センター 

企画経営部 認知症・在宅医療推進課 

（担当：平川・松浦・加納） 

電 話 0562-46-2311（内線：2697） 

メール aichijyutaku@ncgg.go.jp 

mailto:aichijyutaku@ncgg.go.jp

